
List of Allergens
1. Glutén - Cereals containing gluten | 2. Rákfélék - Crustaceans | 3. Tojás - Eggs | 4. Halak - Fish | 5. Földimogyoró - Peanuts | 6. Szója - Soybeans | 7. Tej - Milk

8. Diófélék - Nuts | 9. Zeller - Celery | 10. Mustár - Mustard | 11. Szezámmag - Sesame seeds | 12. Kén-dioxid - Sulphur dioxide | 13. Csillagfürt - Lupin | 14. Puhatestűek – Molluscs

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A számla végösszegéhez 12% szervizdíjat számítunk fel. Ételallergiáját kérjük, feltétlenül jelezze rendelés előtt kollégánknak.
All prices are stated in HUF and include VAT. Please note that a 12% service charge will be added to your final bill.

Should you have any concerns regarding food allergies, please feel free to contact us.

FŐÉTELEK ÉS SNACKS | MAINS & SNACKS

Lángos | tejfölhab | kemény sajt | szarvasgomba
Lángos | sour cream foam | hard chees | trouffle
(1,7,10)

BLT ciabattában | zöldség ropogós
(kérje vegetáriánus változatban)
BLT in ciabatta | vegetable crisps
(ask for vegetarin version)
(1,3,10)

Tanyasi csirkemell | magos mustár mártás
új brokkoli | quinoa
Free ranged chicken breast | grain mustard sauce
new broccoli | quinoa
(10)

Chain Bridge Burger | zöldség ropogós
Chain Bridge burger | vegetable crisps
(1,3,7,10)

Rigatoni arrabiata | kemény sajt
érlelt balzsamecet | rukkola saláta
Pasta rigatoni arrabiata | hard cheese
aged balsamic vinegar | rocket salad
(1, 3, 7)

4900 HUF

5900 HUF

7900 HUF

7900 HUF

6900 HUF

Cézár saláta
Caesar salad
(1,3,4,7,8,10)

 + csirkével
 + add chicken

Libamáj pástétom | körte chutney | briós
Goose liver pate | pear chutney | brioche
(1,3,5,7,8)

Füstölt szivárványos pisztráng
füstölt fürj tojás | medvehagyma capri
joghurtos újburgonya 
Smoked salmon | smoked quail eggs
wild garlic capers | yoghurt new potato 
(3,4,7,10)

Gulyásleves
Goulash soup
(1,3,9)

ELŐÉTELEK & LEVESEK | STARTERS & SOUPS

3600 HUF

+1900 HUF

6900 HUF

6900 HUF

3600 HUF

Vegán citromos répatorta
Vegan lemon carrott cake

Dupla csokoládés torta
Double chocolate tartlett 
(1,3,7,8)

DESSZERTEK | SWEETS

2500 HUF

2500 HUF

LIMONÁDÉK | LEMONADES 0.5 L

Málnás | Raspberry
Bodzás | Elderflower
Classic

KÁVÉ & TEA | COFFEE & TEA

Espresso
Americano
Cappucino
Café Latte
Doppio
Flat White
Forró Csokoládé
Hot chocolate
Tea Válogatás (Ronnefeldt)
Tea Selection (Ronnefeldt)

1700 HUF
1700 HUF
1700 HUF

1100 HUF
1100 HUF
1300 HUF
1400 HUF
1400 HUF
1400 HUF
1500 HUF

1400 HUF

ÁSVÁNYVIZEK I BOTTLED WATER

Aqua Panna 0.25 L
San Pellegrino 0.25 L
Aqua Panna 0.75 L
San Pellegrino 0.75 L

ÜDÍTŐK & GYÜMÖLCSLEVEK 
SOFTDRINKS AND JUICES 0.25 L

Cola
Cola Zero
Sprite
Fanta
Kinley Gyömbér/Ginger
Three Cent Tonic
Cappy Alma/Apple
Capy Narancs/Orange
Cappy Paradicsom/Tomato
HELL Classic 
HELL Cukormentes/Sugarfree

1300 HUF
1300 HUF
2300 HUF
2300 HUF

1100 HUF
1100 HUF
1100 HUF
1100 HUF
1100 HUF

1800 HUF
1300 HUF
1300 HUF
1300 HUF
1300 HUF
1300 HUF

ÜVEGES SÖRÖK | BOTTLED BEER

Pilsner Urquell 0.33 L
Peroni Nastro Azzuro 0.33 L
Dreher Gold 0.33 L
Peroni 0% Alk free 0.33 L
Pannonhalmi Főapátság
-Blonde Szüretlen | Unfiltered

KOKTÉL | COCKTAILS

Chian Bridge Special
Old Fashioned
Whisky Sour
Negroni
Espresso Martini
Aperol Spritz
Hugo

1500 HUF
1600 HUF
1400 HUF
1400 HUF
3500 HUF

3500 HUF
3500 HUF
3500 HUF
3500 HUF
3500 HUF
3500 HUF
3500 HUF



VODKA 4 CL
Absolut
Grey Goose

GIN 4CL
Bombay Sapphire
Hendrick's
Monkey 47
Zsolnay Gin

RUM 4 CL
Bacardi Carta Blanca
Bumbu Original
Ron Zacapa 23 YO

TEQUILA 4 CL
El Jimador Blanco
Patron Reposado

WHISKEY 4 CL
  -Irish
Jameson Black Barre

  -American
Jack Daniel's

  -Blended Scotch
Chivas Regal 15 YO

  -Single Malt Scotch
Highland Park 12 YO
The Glenlivet 15 YO

COGNAC 4 CL
Hennessy V.S.

PÁLINKA 4 CL
Árpád Málna
Árpád Birs
Árpád Barack
Árpád  Lepotika Szilva

LIKŐRÖK | LIQUEUR 4 CL
Aperol
Campari
Kahlua
Cointreau
Amaretto
St.Germain
Bailey's
Unicum
Unicum Barista
Jagermeister

VERMOUTH 4 CL
Antica Formula
Noilly Prat

2200 HUF
3100 HUF

1900 HUF
3500 HUF
5300 HUF
3400 HUF

1900 HUF
2900 HUF
6100 HUF

2100 HUF
5500 HUF

3600 HUF

2400 HUF

4500 HUF

3700 HUF
5200 HUF

3600 HUF

6900 HUF
4600 HUF
4200 HUF
4200 HUF

1800 HUF
1800 HUF
2100 HUF
2100 HUF
2100 HUF

3900 HUF
2100 HUF
1800 HUF
1800 HUF
1900 HUF

2800 HUF
1500 HUF

LOUNGE
ARIZONA



FEHÉRBOROK | WHITE WINES

Pátzay Organic Olaszrizling
Légli Géza Jánoshegy 
-Sauvignon Blanc
Bárdos Irsai Oliver
Haraszthy Pinot Gris
Thummerer Chardonnay
Disznókő Tokaji Dry - Furmint

ROSÉBOROK | ROSÉ WINES

Sauska Rozé
Pátzay Pinot Noir Rozé

VÖRÖSBOROK | RED WINES

Zelna Bio Zweigelt
Gere A.Cabernet Sauvignon
Juhász Gesztenyés Merlot
Thummerer Egri Bikavér
Gróf Buttler Pinot Noir Superior
Ipacs-Szabó Nászút helyett
Sauska Cuvée 7 Siklós
Gere Solus

NEMZETKÖZI BOROK
INTERNATIONAL WINES

La Chablisienne Petite
-Chablis Pas si Petit
Yealands Estate Sauvignon Blanc
Bodega Luigi Bosca Finca 
-La Linda Malbec Organic
Bottega Ancino Chianti DOCG

DESSZERTBOROK | DESSERT WINES

Serpens Kései Szüret
Disznókő Tokaji 5 puttonyos Aszú

0.15 L

2100 HUF
2300 HUF

1700 HUF
2200 HUF

0.15 L

1900 HUF
2200 HUF

0.15 L

2500 HUF
2700 HUF
4400 HUF
2700 HUF
2700 HUF

0.15 L

5300 HUF

3400 HUF
3100 HUF

2800 HUF

0.1 L

2100 HUF
10500 HUF

0.75 L

10200 HUF
11200 HUF

8500 HUF
10700 HUF
12700 HUF
14500 HUF

0.75 L

9700 HUF
10700 HUF

0.75 L

12200 HUF
13200 HUF

20500 HUF
13100 HUF
12500HUF

19800 HUF
35100 HUF

45000 HUF

0.75 L

26400 HUF

16800 HUF
15200 HUF

13700 HUF

0.5 L

11000 HUF
54200 HUF

PEZSGŐK | SPARKLING WINES

Bisol Jeio Organic Brut Prosecco
-Superiore DOCG
Sauska Extra dry Pezsgő
Pommery Brut Royal

26000 HUF

18800 HUF
76200 HUF

Étterem | Restaurant
12:00-22:00

Bár | Bar
06:30-23:00

NYITVATARTÁS | OPEN HOURS


